МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 88»

ПРИКАЗ

05.03.2022 г. ` № 2-А

«Об утверждении Положения о сайте»

На основании приказа Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 Ne 292, во

исполнение приказа Рособрнадзора от 09.08.2021 № 114 «О внесении

изменений в требовании к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно- коммуникативной сети «Интернет» и

формату предоставления информации, утвержденные приказом Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 года №

831», Постановления Правительства РФ от 20.10.2021г. № 1802 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации и телекоммуникативной сети «Интернет» и обновления

информации 00 образовательной организации, а так же о признании

утратившим силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о сайте  муниципального  бюджетного

дошкольного — образовательного — учреждения — муниципального

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №

88» (далее — Положение о сайте Организации) следующие изменения:

1.1 Внести Приложение № 2 к Положению о сайте организации, согласно

соответствующему Приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Назначить администратором сайта Шевченко Г.В. — старшего

воспитателя.

3. Назначить ответственного за размещение информации на сайте

Закопайко Ю.В. — музыкального руководителя.

4. Ответственному Закопайко Ю.В. размещать на сайте всю необходимую

информацию и обеспечивать регулярное ее обновление в соответствии

с требованиями Положения о сайте Организации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Шевченко Г.В.

Заведующий МБДОУ

МО г.Краснодар

«Детский сад №88»:

Л.Ю.Абрагимова